КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 05 мая 2010 г.               № 21 - р
с. Ольховка
 «Об отмене распоряжения

от 04.08. 2008 г. № 54-р «О назначении

уполномоченного должностного

лица по составлению протокола

о совершении административного

правонарушения».

                       На основании протеста прокуратуры от 30.04.2010 года  на распоряжение Администрации  Ольховского сельсовета от 04.08.2008 г. № 54-р «О назначении уполномоченного должностного лица по составлению протокола о совершении административного правонарушения»
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Отменить распоряжение Администрации Ольховского сельсовета от 04.08.2008 г. № 54-р «О назначении уполномоченного должностного лица по составлению протокола о совершении административного правонарушения»
       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко